64713

## COMERCIAL IMPORTADORA KARDEC S.A.

Guayaquil, julio 4 del 2011

Señor

KLEBER AUGUSTO MARTIN MUÑOZ

Ciudad

De nuestras consideraciones:

24057-199

Comunico a usted que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la compañía COMERCIAL IMPORTADORA KARDEC S.A., en su sesión celebrada el día 4 de julio del presente año, tuvo el acierto de reelegirlo a Usted, para el cargo de **GERENTE GENERAL** de la misma, por un periodo de **CINCO AÑOS**, contados a partir de la fecha de inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil, con las atribuciones, deberes y derechos que le confiere la ley y el estatuto social

En el ejercicio de sus funciones, le corresponderá ejercer de manera individual la <u>representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía,</u> teniendo las facultades y atribuciones señaladas en el Artículo Décimo Octavo, del estatuto social de la Compañía.

La compañía **COMERCIAL IMPORTADORA KARDEC S.A.,** se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Décimo Séptimo del Cantón Guayaquil, Abg. Nelson Cañarte Arboleda, el 27 de enero de 1999, y se inscribió en el Registro Mercantil del mismo cantón, el 6 de mayo de 1999.-

Atentamente,

f. PAOLA ARMIJOS JIMÉNEZ

SECRETARIA A Ø-HOC DE LA JUNTA

Razón: Acepto el fiel y legal desempeño de las funciones de **GERENTE GENERAL** de la compañía **COMERCIAL IMPORTADORA KARDEC S.A.** 

Guayaquil, julio 4 del 2011

f KLEBER AUGUSTO MARTIN MUÑOZ

ECUATORIANO C.I. 090341038-9 C.V. EXCENTO

oK.

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: Que con fecha veintiocho de Julio del dos mil once, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía COMERCIAL IMPORTADORA KARDEC S.A. a favor de KLEBER AUGUSTO MARTIN MUÑOZ, a foja 66.806, Registro Mercantil número 13.384.

ORDEN: 47038

\$

REVISADO POR:



sur garen g

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA